
Příloha č. 1 Manuálu

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:

CYKLO Stromovka – Varhulíkové (A1), 1.etapa,
Varhulíkové – most Barikádníků, č. akce 2950136/1; Cyklo
Stromovka – Varhulíkové (A1), 2.etapa, č. akce 2950200

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace a zpevněné plochy SO 101 / 3 3
Strany smlouvy o dílo č. 3/23/6100/037 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.6.2023
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Zhotovitel: Společnost pro běžnou a souvislou údržbu II,

DAP. a.s., Sarajevská 1498/17, 120 00 Praha 2 (vedoucí sdružení)
SILNICE GROUP, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město (člen sdružení)

Přílohy změnového listu:
(a) Rozpis ocenění změn položek
(b) Přehled změn stavby
(c) Zápisy z KD č. 13

Paré č. 1

Paré č. 2

Technická správa
komunikací hl. m. Prahy,
Veletržní 1623/24, 170 00
Praha 7 – Holešovice
SILNICE GROUP a.s., Na
Florenci 2116/15, 110 00
Praha 1 – Nové Město

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna: Bourání asfaltů, vytrhání obrub, pokládka nových obrub a obrusné vrstvy:
Během kontrolního dne stavby č.13 ze dne 10.4.2024 bylo zjištěno, že v důsledku návaznosti a koordinace se

stavbou Park U vody bude nutné upravit již zrealizovaný asfaltový povrch na 2. etapě stavby a nově ho napojit
k betonovým panelům instalovaným v rámci stavby Park U vody. Vícepráce pozůstávaly z bourání asfaltů a
obrubníků a následnou pokládku nové obrusné asfaltové vrstvy a nových betonových obrubníků. Provedené byly
asfaltové zálivky a terénní úpravy.

Změna je zařazena podle § 222 odst. 4 ZZVZ, a to vzhledem k tomu, že Změny vznikly na žádost Objednatele.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

0,00 64 310,66 64 310,66

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:
Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury
k projednání ZBV – pověřený zaměstnanec

jméno datum

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (místopředseda
představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s.)

jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel (místopředseda představenstva
SILNICE GROUP a.s.)

jméno

Číslo paré:





Stránka 1 z



1. Kontrola staveniště a průběh prací

č.úkolu úkol/informace odpovídá termín

13
Staveniště oploceno v rámci akce Park U Vody.
2. etapa dokončena.
1. etapa dokončena.

info

2. kontrola plnění úkolů a nové úkoly

č.úkolu úkol/informace odpovídá termín

1.1
GD předá aktualizovaný HMG provádění prací ke dni předání staveniště 4.9.2023. GD
předal, bude průběžně vyhodnocováno.

GD+TDS
bude

sledováno

1.2
GD předá technologické postupy a KZP do příštího KD. GD předal, bude průběžně
kontrolováno.

TDS
bude

sledováno

1.3
GD zabezpečí prostor staveniště u bran, aby nedocházelo k vniknutí neoprávněných
osob.

GD
bude

sledováno

9.1

Kontrolní prohlídka SÚ za účelem vydání kolaudačního souhlasu 2. etapy proběhne
22.2.2024 od 10°° hodin. TDS zašle požadavky SÚ. Kontrolní prohlídka proběhla, nutno
splnit podmínky ze strany SÚ, které jsou ve vazbě na stavbu Park U Vody. Bude
průběžně řešeno.

info
bude

sledováno

12.1
Kontrolní prohlídka ze strany SÚ Praha 7 za účelem vydání kolaudačního souhlasu 1.
etapy proběhne 18.4.2024 od 10°° hodin. GD připraví nutné doklady dle výzvy SÚ Praha
7.

GD
bude

sledováno

13.1
V důsledku návaznost na stavbu Park U vody bude nutné upravit asfaltový povrch k
panelům instalovaným v rámci stavby Park U vody. GD provede 12.4.2024. Vícepráce
budou řešeny v rámci ZBV1.

GD
bude

sledováno

Příloha č.1: Prezenční listina

Záznam z Kontrolního dne č. 13 konaného 10.4.2024

Přítomni: viz přiložená prezenční listina

Stavba: " Cyklo A1, úsek Za Elektrárnou-Varhulíkové, Praha 7, č.akce 2950136/1"

Příští KD se již nebude konat. Ve čtvrtek 18.4.2024 v 9 30 hodin proběhne závěrečná kontrolní
prohlídka stavby ze strany stavebního úřadu k vydání kolaudačního souhlasu. Sraz účastníků na
začátku 1. etapy.

Stavba: " Cyklo Stromovka-Varhulíkové (A1) 2. etapa, Praha 7, č.akce 2950200"

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7


